
UCHWAŁA NR XXIV/247/22 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 12 624 015 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 745 452 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 12 624 015 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 
1 129 452 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku zawarto w Załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków  dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych:  dochody – 133 150 zł; wydatki – 133 150 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 40 505 022 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 13 285 190 zł, 

- majątkowe w wysokości 27 219 832 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 42 746 484 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 11 862 508 zł, 

- majątkowe w wysokości 30 883 976 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90754F-BEBE-4016-8260-02FF0EC103C0. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

020 Leśnictwo 3 253,00 0,00 2 000,00 5 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 3 253,00 0,00 2 000,00 5 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 253,00 0,00 2 000,00 5 253,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 107 090,00 0,00 4 000,00 1 111 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 009 249,00 0,00 4 000,00 1 013 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

455,00 0,00 1 000,00 1 455,00

0830 Wpływy z usług 1 881,00 0,00 3 000,00 4 881,00

750 Administracja publiczna 16 369,00 0,00 12 000,00 28 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 369,00 0,00 12 000,00 24 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 369,00 0,00 3 000,00 15 369,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/247/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90754F-BEBE-4016-8260-02FF0EC103C0. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 612 099,00 0,00 27 750,00 2 639 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

878 560,00 0,00 27 750,00 906 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 26 750,00 26 750,00

758 Różne rozliczenia 4 824 015,00 0,00 55 717,00 4 879 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 784 753,00 0,00 55 717,00 1 840 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 784 753,00 0,00 55 717,00 1 840 470,00

801 Oświata i wychowanie 128 778,00 0,00 36 000,00 164 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 995,00 0,00 30 000,00 46 995,00

80104 Przedszkola 98 587,00 0,00 4 000,00 102 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 735,00 0,00 4 000,00 14 735,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 947,00 0,00 2 000,00 2 947,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 846,00 0,00 2 000,00 2 846,00

80195 Pozostała działalność 16 995,00 0,00 30 000,00 46 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 995,00 0,00 30 000,00 46 995,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

16 325,00 0,00 30 000,00 46 325,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 504 072,00 0,00 2 000,00 506 072,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90754F-BEBE-4016-8260-02FF0EC103C0. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 441,00 0,00 500,00 2 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 441,00 0,00 500,00 2 941,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 208,00 0,00 1 500,00 6 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

bieżące razem: 9 726 763,00 0,00 139 467,00 9 866 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 995,00 0,00 30 000,00 46 995,00

majątkowe

600 Transport i łączność 9 600 000,00 -12 103,00 9 500 000,00 19 087 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 500 000,00 0,00 9 500 000,00 19 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 500 000,00 0,00 9 500 000,00 19 000 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 100 000,00 -12 103,00 0,00 87 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100 000,00 -12 103,00 0,00 87 897,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 327 701,00 -733 349,00 3 430 000,00 4 024 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 287 701,00 -733 349,00 0,00 554 352,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 327 701,00 -733 349,00 3 430 000,00 4 024 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 287 701,00 -733 349,00 0,00 554 352,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90754F-BEBE-4016-8260-02FF0EC103C0. Podpisany Strona 3



6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 3 430 000,00 3 430 000,00

6207
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 287 701,00 -733 349,00 0,00 554 352,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950 000,00 0,00 300 000,00 1 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

950 000,00 0,00 0,00 950 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 950 000,00 0,00 300 000,00 1 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

950 000,00 0,00 0,00 950 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

majątkowe razem: 14 735 284,00 -745 452,00 13 230 000,00 27 219 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 136 591,00 -733 349,00 0,00 3 403 242,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 418 960,00 0,00 0,00 3 418 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 881 007,00 -745 452,00 13 369 467,00 40 505 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 153 586,00 -733 349,00 30 000,00 3 450 237,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90754F-BEBE-4016-8260-02FF0EC103C0. Podpisany Strona 4



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 760 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 578,00 760 578,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 840 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 578,00 840 578,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 760 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 578,00 760 578,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 840 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 578,00 840 578,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 160 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 578,00 160 578,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 578,00 240 578,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 860 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 578,00 860 578,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 940 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 578,00 940 578,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 567 268,00 8 267,00 8 267,00 0,00 8 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 001,00 559 001,00 533 001,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 650,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 918,00 12 267,00 12 267,00 4 000,00 8 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 651,00 560 651,00 533 001,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 559 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 001,00 559 001,00 533 001,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 650,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 651,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 651,00 560 651,00 533 001,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/247/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90754F-BEBE-4016-8260-02FF0EC103C0. Podpisany Strona 1



6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 650,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 531 663,00 131 663,00 131 663,00 0,00 131 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 772,00 -1 772,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 529 891,00 131 663,00 131 663,00 0,00 131 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 398 228,00 21 398 228,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 281 730,00 81 730,00 81 730,00 0,00 81 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 281 730,00 81 730,00 81 730,00 0,00 81 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200 000,00 21 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200 000,00 21 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 772,00 -1 772,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 228,00 198 228,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 772,00 -1 772,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 228,00 198 228,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 902 079,00 150 830,00 150 830,00 0,00 150 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 751 249,00 2 751 249,00 2 686 266,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 127 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 127 036,00 -1 127 036,00 -1 127 036,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 275 043,00 150 830,00 150 830,00 0,00 150 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 124 213,00 5 124 213,00 1 559 230,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 2 900 761,00 149 512,00 149 512,00 0,00 149 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 751 249,00 2 751 249,00 2 686 266,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 127 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 127 036,00 -1 127 036,00 -1 127 036,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 273 725,00 149 512,00 149 512,00 0,00 149 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 124 213,00 5 124 213,00 1 559 230,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 64 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 983,00 64 983,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 564 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 564 983,00 3 564 983,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 278 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 179,00 1 278 179,00 1 278 179,00 0,00 0,00

zmniejszenie -733 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -733 349,00 -733 349,00 -733 349,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 830,00 544 830,00 544 830,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 408 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 087,00 1 408 087,00 1 408 087,00 0,00 0,00

zmniejszenie -393 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -393 687,00 -393 687,00 -393 687,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 014 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 400,00 1 014 400,00 1 014 400,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
przed zmianą 1 615 050,00 1 284 844,00 1 222 667,00 1 038 829,00 183 838,00 0,00 62 177,00 0,00 0,00 0,00 330 206,00 330 206,00 330 206,00 0,00 0,00

zmniejszenie -644,00 -644,00 -644,00 -644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90754F-BEBE-4016-8260-02FF0EC103C0. Podpisany Strona 2



zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 644 406,00 1 284 200,00 1 222 023,00 1 038 185,00 183 838,00 0,00 62 177,00 0,00 0,00 0,00 360 206,00 360 206,00 330 206,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 426 037,00 1 124 331,00 1 123 831,00 1 006 185,00 117 646,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 301 706,00 301 706,00 301 706,00 0,00 0,00

zmniejszenie -644,00 -644,00 -644,00 -644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 455 393,00 1 123 687,00 1 123 187,00 1 005 541,00 117 646,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 331 706,00 331 706,00 301 706,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 747 803,00 747 803,00 747 803,00 747 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -644,00 -644,00 -644,00 -644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 747 159,00 747 159,00 747 159,00 747 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 163 834,00 163 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 834,00 213 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 163 834,00 163 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 834,00 213 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

przed zmianą 156 861,00 156 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 861,00 206 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 157 899,00 4 157 899,00 3 969 793,00 3 253 789,00 716 004,00 18 430,00 149 542,00 20 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 717,00 85 717,00 55 717,00 55 717,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 243 616,00 4 243 616,00 4 025 510,00 3 309 506,00 716 004,00 18 430,00 149 542,00 50 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 858 890,00 2 858 890,00 2 743 855,00 2 344 622,00 399 233,00 0,00 115 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 717,00 55 717,00 55 717,00 55 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 914 607,00 2 914 607,00 2 799 572,00 2 400 339,00 399 233,00 0,00 115 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 1 564 561,00 1 564 561,00 1 564 561,00 1 564 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 717,00 55 717,00 55 717,00 55 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 620 278,00 1 620 278,00 1 620 278,00 1 620 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 63 854,00 63 854,00 31 550,00 0,00 31 550,00 0,00 12 170,00 20 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 854,00 93 854,00 31 550,00 0,00 31 550,00 0,00 12 170,00 50 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90754F-BEBE-4016-8260-02FF0EC103C0. Podpisany Strona 3



zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 2 034 252,00 784 252,00 784 252,00 45 625,00 738 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 036 352,00 786 252,00 786 252,00 45 625,00 740 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 100,00 1 250 100,00 1 250 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 19 320,00 19 320,00 19 320,00 0,00 19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 320,00 21 320,00 21 320,00 0,00 21 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 320,00 19 320,00 19 320,00 0,00 19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 320,00 21 320,00 21 320,00 0,00 21 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 1 334 994,00 84 994,00 84 994,00 0,00 84 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 335 094,00 84 994,00 84 994,00 0,00 84 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 100,00 1 250 100,00 1 250 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 842 931,00 8 302 475,00 6 982 820,00 4 847 893,00 2 134 927,00 423 430,00 712 257,00 20 134,00 0,00 163 834,00 17 540 456,00 17 540 456,00 4 799 473,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 129 452,00 -644,00 -644,00 -644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 128 808,00 -1 128 808,00 -1 127 036,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 673 467,00 141 717,00 61 717,00 59 717,00 2 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 50 000,00 13 531 750,00 13 531 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 386 946,00 8 443 548,00 7 043 893,00 4 906 966,00 2 136 927,00 423 430,00 712 257,00 50 134,00 0,00 213 834,00 29 943 398,00 29 943 398,00 3 672 437,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 3 418 960,00 3 418 960,00 708 407,00 91 738,00 616 669,00 0,00 2 710 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 418 960,00 3 418 960,00 708 407,00 91 738,00 616 669,00 0,00 2 710 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90754F-BEBE-4016-8260-02FF0EC103C0. Podpisany Strona 4



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2022

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2022

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043 6057/6059 Gmina Jasionówka

2 .010 .01043 6050 „PFU - działania z zakresu gospodarki wodno - ściekowej” Gmina Jasionówka

3 700 70005 6057/6059 "Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka" Gmina Jasionówka

4 700 70005 6050 "Modernizacja i przebudowa terenów oraz budynków w Jasionówce" Gmina Jasionówka

5 750 75023 6057/6059 "Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego" Gmina Jasionówka

6 600 60016 6050 Gmina Jasionówka

7 600 60016 6050 "Przebudowa i modernizacja dróg" Gmina Jasionówka

8 750 75095 6067 Gmina Jasionówka

9 750 75023 6067 Cyfrowa gmina – modernizacja IT w UG Jasionówka Gmina Jasionówka

10 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka 100 Gmina Jasionówka

11 700 70005 6057/6050 Odnawialne źródła energii w Gminie Jasionówka Gmina Jasionówka

12 600 60017 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do pól i łąk – droga Kamionka Gmina Jasionówka

13 600 60014 6050 Przebudowa dróg powiatowych i gminnych - dokumentacja projektowa Gmina Jasionówka

14 700 70005 6050 Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Słomiance Gmina Jasionówka

15 754 75412 6060 Zakup wozu strażackiego Gmina Jasionówka

16 750 75023 6060 Zakup samochodu Gmina Jasionówka

17 700 70005 6050 Modernizacja wiaty na boisku wiejskim Gmina Jasionówka

Ogółem Gmina Jasionówka

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

„Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie 
Jasionówka” 2 614 075 533 001 12 003 520 998

27 650 27 650 27 650

1 012 299 1 000 000 1 000 000

3 500 000 3 500 000 70 000 3 430 000

218 332 201 706 30 256 171 450

"Przebudowa dróg gminnych, w tym dokumentacja i wykupy (drogi gminne: Krasne 
Folwarczne - Łękobudy, Kamionka – Krzywa, ul. Knyszyńska w Jasionówce, 
Łękobudy – wieś, Kujbiedy – wieś)" 11 200 000 11 200 000 1 700 000 9 500 000

10 000 000 10 000 000 500 000 9 500 000

Cyfrowa Gmina -Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
„Granty PPGR” 28 500 28 500 28 500

100 000 100 000 100 000

6057/6059/605
0 1 250 100 1 250 100 300 000 950 000

559 230 559 230 14 400 544 830

198 228 198 228 110 331 87 897

240 578 240 578 240 578

54 000 54 000 29 000 25 000

1 250 000 1 250 000 291 307 958 693

30 000 30 000 30 000

10 983 10 983 10 983

32 293 975 30 183 976 1 004 716 2 061 892 24 930 090 2 187 278

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/247/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90754F-BEBE-4016-8260-02FF0EC103C0. Podpisany Strona 1



Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2022

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2022

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043 6057/6059 „Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” Gmina Jasionówka

2 700 70005 6057/6059 "Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka" Gmina Jasionówka

3 750 75023 6057/6059 "Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego" Gmina Jasionówka

4 750 75095 6067 Gmina Jasionówka

5 750 75023 6067 Cyfrowa gmina – modernizacja IT w UG Jasionówka Gmina Jasionówka

6 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka

100 Gmina Jasionówka

7 700 70005 6057/6050 Odnawialne źródła energii w Gminie Jasionówka Gmina Jasionówka

Ogółem 0 Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

2 614 075 533 001 12 003 520 998

1 012 299 1 000 000 1 000 000

218 332 201 706 30 256 171 450

Cyfrowa Gmina -Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - „Granty 
PPGR” 28 500 28 500 28 500

100 000 100 000 100 000

6057/6059/6
050 1 250 100 1 250 100 300 000 950 000

559 230 559 230 14 400 544 830

5 782 536 3 672 537 56 759 1 428 500 2 187 278

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/247/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90754F-BEBE-4016-8260-02FF0EC103C0. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych na 2022 r.

L.p Wyszczególnienie

Przychody*

Wyszczególnienie

Wydatki

ogółem

w tym:

ogółem
§ 265 na inwestycje

x x Wydatki własne jednostek budżetowych x

z tego: z tego:

1. dożywianie x x 1. zakup materiałów i wyposażenia x

2. wynajem x x 2. zakup środków żywności x

3. odsetki 50 x x 3. zakup usług pozostałych x

4. opłaty 100

5. inne dochody

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

* dochody

** stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę Gminy

Stan środków 
obrotowych** na 

początek roku

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku

Rozliczenia z 
budżetem z tytułu 
wpłat nadwyżek 

środków za 2021 r.

w tym: wpłata 
do budżetudotacje z 

budżetu***

Dochody własne jednostek 
budżetowych 133 150 133 150

130 000 12 900

2 000 113 250

7 000

1 000

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/247/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90754F-BEBE-4016-8260-02FF0EC103C0. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Objaśnienia dokonanych zmian 
 
1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych - zwiększenie na kwotę 12 624 015 zł, zostały zaplanowane 
w paragrafach na które zostały przeznaczone, m.in.: 
 
- pismem nr ST3.4750.17.2022.g zwiększono część oświatową subwencji ogólnej - zwiększenie o kwotę 
55 717 zł, 
 
- zwiększono dochody projektu 'Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli 
województwa podlaskiego" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 - kwota 30 000 zł 
(kontynuacja programu z 2021r.),  
 
- zwiększono dochody z tytułu: wpływów  z opłat za obwody łowieckie, dochodów z najmu składników 
majątkowych, wpływów z usług sprzętem gminnym, odszkodowań, refundacji kosztów zatrudnienia 
pracowników z Powiatowego Urzędu Pracy w Mońkach, wpływów z opłaty targowej, wpływów z opłaty 
eksploatacyjnej, wpływów z tytułów zwrotu kosztu uczęszczania dziecka z terenu innej gminy do Przedszkola 
w Jasionówce, opłaty produktowej, partycypacji mieszkańców za odbiór folii rolniczych. 
  
2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenia na kwotę 12 624 015 zł, zostały zaplanowane 
w paragrafach na które zostały przeznaczone, m.in.: 
- zwiększono plan wydatków z tytułu odsetek od kredytów i obligacji - kwota 50 000 zł. 
 
3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych 
 
-  zmieniono wartość inwestycji „PFU działania z zakresu gospodarki wodno - ściekowej” - zwiększenie 
o kwotę 1 650 zł (ze środków własnych), 
- zwiększono wartość inwestycji „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka” - zwiększenie 
o kwotę 100 zł (ze środków własnych), 
- wprowadzono nową inwestycję "Zakup samochodu" na kwotę 30 000 zł (ze środków własnych), 
- zmieniono wartość inwestycji "Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka" - 
zmniejszenie o kwotę 1 127 036,00 zł (w tym ze środków własnych 393 687 zł), 
- wprowadzono nową inwestycję "Modernizacja i przebudowa terenów oraz budynków w Jasionówce"- 
zwiększenie o kwotę 3 500 000 zł (w tym ze środków własnych 70 000 zł, pozostała kwota 3 430 000 zł to 
dofinansowanie z Polskiego Ładu), 
- wprowadzono nową inwestycję "Przebudowa i modernizacja dróg"- zwiększenie o kwotę 10 000 000 zł 
(w tym ze środków własnych 500 000 zł, pozostała kwota 9 500 000 zł to dofinansowanie z Polskiego Ładu), 
- zastąpiono finansowanie ze środków własnych inwestycji "Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 
Jasionówka"  dofinansowaniem  z Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów kwota 300 000 zł, 
- uaktualniono wartości inwestycji "Modernizacja dróg dojazdowych do pól i łąk – droga Kamionka" 
(zmniejszono dofinansowanie z FOGR o kwotę 12 103 zł, zwiększono wkład własny do inwestycji o kwotę 
10 331 zł), 
- zwiększono wartość inwestycji "Przebudowa dróg powiatowych i gminnych - dokumentacja projektowa" 
(zwiększono wkład własny do inwestycji o kwotę 80 000 zł). 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/247/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B90754F-BEBE-4016-8260-02FF0EC103C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Sheet1
	Arkusz1
	Zalacznik 6

		2022-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




